PARC RIGAUD
BELLEGARDE

HORAIRES valables du 4 septembre 2017 au 7 janvier 2018
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Les caractéristiques de la ligne 23

Amplitudes horaires

Premiers départs Derniers départs

Parc Parc

Rigaud Bellegarde Rigaud Bellegarde
7h15 6h45 19h47 19n13
7h15 6has | 19ha7 19013

Dimanche
et jours fériés - -

Fréquences de passage

avant 7h 7h-9h 9h-16h
et apres 20h et 16-18h et 18-20h

Semaine 40 min 40 min 40 min
40 min 40 min 40 min
Dimanche

et jours fériés

La ligne 23 vous y conduit

College Campra Aix-en-Provence Bellegarde
Hotel de ville Aix-en-Provence Bellegarde
Lycée P. Cézanne Aix-en-Provence Moulin
Parc Relais q P+R Routes
Route des Alpes Aix-en-Provence des Alpes

Les services @

La ligne 23 propose une liaison Flexibus avec le secteur
Aqueduc - Pinchinats.



Votre ligne évolue

en rnoute foure
LE BUS A HAUT NIVEAU
DE SERVICE

9 ° V 4

Tarrivée du BHNS
V4

ae prépare...
D’ici septembre 2019, des travaux doivent étre
réalisés afin d’accueillir le BHNS et son tracé.
La ligne B n'est pas directement concernée par ces
travaux en septembre. Toutefois, le ralentissement du

trafic au coeur de ville peut avoir des impacts sur vos
temps de trajet en bus.

Soyez palienis,
el gardonas le sourire !

........ Ies travaux, seee
votre conducteur

MAXIMUM

y & 0 40 0 00



Accédez sans stress au centre-ville !

Parking Relais Route des Alpes

l Aix-en-Provence Nord Est -

e Route de Sisteron

Pertuis Accés A51/ N296

Meyrargues  Sortie 12 Les Platanes
depuis Pertuis, Meyrargues,

Venelles
Venelles

= 200 places
* 9 places PMR
- 2 places véhicules électriques

Sortie 12
Les Platanes

LE STATIONNEMENT LE PLUS
ECONOMIQUE ET LE BUS OFFERT
POUR VOUS ET VOS PASSAGERS !

Garez votre voiture dans un P+R, rendez vous a
DN

l'accueil pour obtenir vos tickets et voyagez de fagon
illimitée toute la journée avec Aix-en-Bus pour 2,20€!
o Parking gardé, ouvert de 6h30 & 21h00 du lundi au é
samedi, hors dimanches et jours fériés. 8
Sortie des véhicules possible a toute heure (muni du i‘f

< Route des Alpes

ul

@ ticket de parking ou de la carte d'abonnement).
€ TARIF
Centre Ville d’Aix
@ Toutes les 30 min du lundi au samedi. Toutes les 30 min du lundi au samedi.

* 2,20€ la journée, parking + bus illimité
* Possibilité d'abonnement au parking sur place pour
LIGNES DESSERVANT

27€/ mois ou 260€/an
« Tarifs réduits sur aixenbus.fr LE P+R



direction —
PARC RIGAUD SAIX, BUS

LUNDI AU VENDREDI (Y COMPRIS EN VACANCES SCOLAIRES) | Monday to Friday (holidays included)

' Bellegarde 645 7.12 734 8.00 824 849 9.10 9.48 10.27 11.04 11.41 12.27 13.14 13.54 14.35 15.17 16.00 16.47 17.36 18.26 19.13
Moulin 6.47 7.4 738 8.04 828 853 9.14 9.51 1030 11.07 11.44 12.30 13.17 13.57 14.38 15.20 16.04 16.51 17.40 18.30 19.17
P+R Route Alpes 6.48 7.15 740 8.06 830 855 9.16 9.52 1031 11.08 11.45 12.31 13.18 13.58 14.39 15.21 16.06 16.53 17.42 18.32 19.19
Maruége Haut 649 7.6 741 8.07 831 856 9.17 9.53 1032 11.09 11.46 12.32 13.19 13.59 14.40 15.22 16.08 16.55 17.44 18.34 19.21
Les Platanes 652 7.19 744 810 834 859 920 9.56 10.35 11.12 11.49 12.35 13.22 14.02 14.43 15.25 16.11 16.58 17.47 18.37 19.24
Aqueduc - 725 750 816 - = - = = - 155 1241 - - - 1531 16.17 17.04 17.53 1843 -
Parc Rigaud 6.56 7.27 752 818 838 9.03 9.24 10.00 10.39 11.16 11.59 12.45 13.26 14.06 14.47 1535 16.21 17.08 17.57 18.47 19.28

9 Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

direction /\\
BELLEGARDE AleBUS
LUNDI AU VENDREDI (Y COMPRIS EN VACANCES SCOLAIRES) | Monday to Friday (holidays included)

J Parc Rigaud 715 741 805 830 855 935 10.14 10.51 11.28 12.10 12.57 13.41 14.21 15.03 15.43 16.28 17.17 18.07 19.01 19.47
Aqueduc 722 748 812 837 - - - - - 1217 13.04 - - - 1549 1635 17.24 18.14 - -
Les Platanes 723 749 8.13 838 859 939 10.18 10.55 11.32 12.18 13.05 13.45 14.25 15.07 15.50 16.36 17.25 18.15 19.05 19.51
Maruége Haut 726 752 816 841 9.02 942 1021 10.58 11.35 12.21 13.08 13.48 14.28 15.10 15.53 16.39 17.28 18.18 19.08 19.54
P+R Route Alpes 727 753 817 842 9.03 943 10.22 1059 11.36 12.22 13.09 13.49 14.30 15.12 15.55 16.40 17.29 18.19 19.09 19.55
Moulin 729 755 819 844 9.05 9.45 10.24 11.01 11.38 12.24 13.11 13.51 14.32 15.14 15.57 16.42 17.31 18.21 19.10 19.56
Bellegarde 734 800 824 849 9.10 9.48 10.27 11.04 11.41 12.27 13.14 13.54 1435 15.17 16.00 16.47 17.36 18.26 19.13 19.59

0 Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.



direction
PARC RIGAUD

SAMEDI | Saturday

| Bellegarde 6.45
Moulin 6.47
P+R Route Alpes 6.48
Maruége Haut 6.49
Les Platanes 6.52
Aqueduc =
Parc Rigaud 6.56

7.12

7.14

7.15

7.16

7.19

7.25

7.27

7.34

7.38

7.40

741

7.44

7.50

7.52

8.00

8.04

8.06

8.07

8.10

8.16

8.18

8.24

8.28

8.30

8.31

8.34

8.38

8.49

8.53

8.55

8.56

8.59

9.03

9.10

9.14

9.16

9.17

9.20

9.24

éAIXMBuS

9.48 10.27 11.04 11.41 12.27 13.14 13.54 1435 15.17 16.00 16.47 17.36 18.26 19.13

9.51 10.30 11.07 11.44 12.30 13.17 13.57 14.38 15.20 16.04 16.51 17.40 18.30 19.17

9.52 1031 11.08 11.45 12.31 13.18 13.58 14.39 15.21 16.06 16.53 17.42 18.32 19.19

9.53 10.32 11.09 11.46 1232 13.19 13.59 14.40 15.22 16.08 16.55 17.44 1834 19.21

9.56 1035 11.12 11.49 12.35 13.22 14.02 14.43 15.25 16.11 16.58 17.47 18.37 19.24

- = - 155 1241 - > - 1531 16.17 17.04 17.53 1843 -

10.00 10.39 11.16 11.59 12.45 13.26 14.06 14.47 15.35 16.21 17.08 17.57 18.47 19.28

0 Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.



direction N
BELLEGARDE SAIX..5US

SAMEDI | Saturday

' Parc Rigaud 715 741 805 830 855 935 10.14 1051 11.28 12.10 12.57 13.41 14.21 15.03 15.43 16.28 17.17 18.07 19.01 19.47
Aqueduc 722 748 812 837 - = = > - 1217 13.04 - = - 1549 1635 17.24 18.14 - >
Les Platanes 723 749 813 838 859 939 10.18 10.55 11.32 12.18 13.05 13.45 14.25 15.07 1550 16.36 17.25 18.15 19.05 19.51
Maruége Haut 726 752 816 841 9.02 942 1021 1058 11.35 12.21 13.08 13.48 14.28 15.10 15.53 16.39 17.28 18.18 19.08 19.54
P+R Route Alpes 727 753 817 842 9.03 943 10.22 1059 1136 12.22 13.09 13.49 1430 15.12 15.55 16.40 17.29 18.19 19.09 19.55
Moulin 729 755 819 844 9.05 945 10.24 11.01 11.38 12.24 13.11 13.51 1432 15.14 1557 16.42 17.31 18.21 19.10 19.56
Bellegarde 734 8.00 824 849 910 948 10.27 11.04 11.41 12.27 13.14 13.54 1435 15.17 16.00 16.47 17.36 18.26 19.13 19.59

0 Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.



VOS POINTS D’ACHAT ET DE RECHARGEMENT LES PLUS PROCHES

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque Presse
Place des Précheurs

Kiosque a journaux La Presse
Place de 'Hotel 37, rue d'ltalie
de Ville

BE Press

Tabac Presse
Le Corona
1, bd de la République

17, avenue des Belges

Two Life

1, avenue Victor Hugo
Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau Gare SNCF
Bar le Vésian 2
Kiosque Bellegarde 42, bd Victor Hugo
Cours Saint Louis

Les Platanes
Tabac Loto Presse
2112, route

de Sisteron

Tabac le Rocher
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde
Place Jeanne d'Arc

SAIX. LS

9 L'Agence commerciale Aix-en-Bus
dans U'Office du Tourisme
300 av. Guiseppe Verdi
13605 Aix-en-Provence cedex 1

Du lundi au samedi de 8h30 a 18h30

CIRSEED 09 70 80 90 13

APPEL NON SURTAXE

www.aixenbus.fr

30 6B O

Aix en Bus

www.lepilote.com

CLUZ.YaT 0 810 00 13 26

PRIX APPEL LOCAL

B ©®

Téléchargez
gratuitement &
l'application
Aix-en-Bus 'W

Toutes les infos
transports des
Bouches-du-Rhone
sur lepilote.com





